TERMO DE ADJUDICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N IN082/2025.

O Agente de Contratação e sua equipe de apoio, no uso de suas atribuições
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de inexigibilidade de Licitação N IN082/2025 –
ADJUDICA a empresa RMS PRODUCAOS E EVENTOS LTDA, CNPJ (MF)
nº 47.685.760/0001-43, sediada na Rua Carandai, n°221, CEP: 02.516-020,
Bairro Casa Verde, São Paulo- SP, representado neste ato por seu sócio o
Srº Reginaldo Matos da Silva, inscrito com RG: 26408214 SSP SP e CPF:
156.556.888-59, para Contratação de serviços artísticos musicais com
apresentação da Banda Forró Cintura de Mola durante os Festejos de São
João no Distrito de Julião no município de Malhada- Ba.

Valor Global Adjudicado: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais).

Malhada-BA, 05 de junho de 2025.

_______________________________
Hebert Pessoa Novais Silva

Agente de Contratação